DEBRECEN MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA KOZGYULESENEK

.../2022. (... ...) onkormanyzati rendelete

egyes kozteriilet hasznalatot érint6 6nkormanyzati rendeletek modositasardl
Debrecen Megyei Jogti Varos Onkorményzata Kozgytilése

az Alaptorvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatarozott eredeti jogalkot6i hataskorében
eljarva és az Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjaban foglalt feladatkorében eljarva,

az 1-3. § tekintetében az épitett kornyezet alakitasarol és védelmérdl szolo 1997. évi LXXVIIL
torvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazéas alapjan, az Alaptorvény 32. § (2)
bekezdésében meghatirozott eredeti jogalkot6éi hatdskorében és a Magyarorszdg helyi
onkormanyzatairol szolo 2011. évi CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjaban és
Debrecen Megyei Jogli Varos Onkorményzata Szervezeti és Mitkddési Szabalyzatardl sz616
1/2013. (I. 24.) onkormanyzati rendelet 59. § (2) bekezdés 13. pontjdban meghatarozott
véleményezési jogkdrében eljar6 Debrecen Megyei Jogli Varos Onkormanyzata
Kozgytlésének Kornyezetvédelmi és Varosfejlesztési Bizottsaga és a Debrecen Megyei Jogu
Véaros Onkormanyzata Szervezeti és Miikddési Szabalyzatarol szolo 1/2013. (1. 24.)
onkormanyzati rendelet 62. § (2) bekezdés 13. pontjdban meghatarozott véleményezési
jogkorében eljaré Debrecen Megyei Jogli Varos Onkormanyzata Kozgytilésének Pénziigyi
Bizottsaga, valamint a gazdasagi kamarakrol szold 1999. évi CXXI. torvény 37. § (4)
bekezdésében biztositott véleményezési jogkdrében eljaré Hajdu-Bihar Megyei Kereskedelmi
¢és Iparkamara véleményének kikérésével,

a 4-5. § tekintetében az Alaptorvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatarozott eredeti
jogalkot6i hataskorében és a Magyarorszag helyi Onkormdnyzatair6l szolo 2011. évi
CLXXXIX. torvény 13. § (1) bekezdés 2., 5., és 11. pontjaiban meghatarozott feladatkdrében
eljarva, Debrecen Megyei Jogi Varos Onkormanyzata Szervezeti és Miikodési Szabalyzatardl
szol6 1/2013. (1. 24.) onkormanyzati rendelet 59. § (2) bekezdés 25. pontjaban meghatarozott
véleményezési jogkdrében eljar6 Debrecen Megyei Jogli Varos Onkormanyzata
Kozgylilésének Kornyezetvédelmi és Varosfejlesztési Bizottsdga és a Debrecen Megyei Jogu
Viaros Onkormanyzata Szervezeti és Miikddési Szabalyzatarol szold 1/2013. (1. 24.)
onkormdnyzati rendelet 62. § (2) bekezdés 13. pontjadban meghatarozott véleményezési
jogkorében eljaré Debrecen Megyei Jogli Varos Onkorményzata Kozgytilésének Pénziigyi
Bizottsaga valamint a kornyezet védelmének altalanos szabalyairol sz6ld 1995. évi LIIL
torvény 48. § (3) bekezdésében biztositott véleményezési jogkorében eljaré Hajdu-Bihar
Megyei Kormanyhivatal Kornyezetvédelmi, Természetvédelmi ¢és Hulladékgazdalkodasi
Fdosztalya véleményének kikérésével,

a 6. § tekintetében az Alaptorvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatarozott eredeti jogalkotoi
hataskorében és a Magyarorszag helyi 6nkormanyzatair6l szol6 2011. évi CLXXXIX. torvény
13. § (1) bekezdés 2., 5 pontjaban és a kdzuti kozlekedésrol szo16 1988. évi L. térvény 37. § (1)
bekezdésében meghatarozott feladatkdrében eljarva, Debrecen Megyei Jogh Varos
Onkormanyzata Szervezeti és Miikddési Szabalyzatarol sz616 1/2013. (1. 24.) dnkormanyzati
rendelet 59. § (2) bekezdés 5. pontjaban meghatarozott véleményezési jogkorében eljard
Debrecen Megyei Jogn Véaros Onkormanyzata Kozgyiilésének Kornyezetvédelmi és



Varosfejlesztési Bizottsaga és a Debrecen Megyei Jogt Varos Onkormanyzata Szervezeti és
Mikodési Szabalyzatarol szold 1/2013. (L. 24.) dnkorményzati rendelet 62. § (2) bekezdés 13.
pontjaban meghatarozott véleményezési jogkorében eljar6 Debrecen Megyei Jogi Varos
Onkorményzata Kozgytilésének Pénziigyi Bizottsaga véleményének kikérésével

a kovetkezdket rendeli el:

1. A Kkozteriilet hasznalatardl szolo 39/2018. (X. 25.) 6nkormanyzati rendelet
modositasa

1.§

A kozteriilet hasznalatarol szoldé 39/2018. (X. 25.) onkormanyzati rendelet (a tovabbiakban:
R1.) 5. § (4) bekezdés b) pontja helyébe a kovetkezd rendelkezés 1ép:

(A kozteriilet hasznalatba vehetd egyhazi- és karitativ tevékenységek gyakorlasa, tovabba
kulturalis és sport rendezvények tartasa céljabol, kiilonosen)

,,b) rendezvényteriilet kialakitasahoz,”

2. §
Az R1.
1. 6.§ (2) bekezdésben a ,,polgdrmesternél” szovegrész helyébe a ., egyzonel szoveg,
2. 6. § (3) bekezdésében a ,,polgarmester” szovegrész helyébe a ,,jegyz0” szdveg,
3. 6. § (4) bekezdésében az ,,a polgdrmester” szovegrész helyébe az ,,a jegyz0” szoveg,
4. 7.§ (1) bekezdés c) pontjaban a ,,polgarmester” szovegrész helyébe a ,,jegyzd” szoveg,
5. 12. § (4) bekezdésében a ,,polgdrmester” szovegrész helyébe a ,,jegyzd” szoveg
1ép.

3.§

(1) Az R1. 1. melléklete az 1. melléklet szerint modosul.
(2) Az R1. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet 1ép.

2. A kozteriiletek tisztantartasarol és a zoldteriiletek védelmérdl szolo 1/2021. (1.
18.) onkormanyzati rendelet mdodositasa

4.§

A kozteriiletek tisztantartasarél ¢és a zoldteriiletek védelmérdl szolo 1/2021. (1. 18.)
onkormanyzati rendelet (a tovabbiakban: R2.) 6. § (1) bekezdés bh) pontjaban ,,a Bajcsy-
Zsilinszky utca 4. szamig terjed6 szakaszan,” szovegrész helyébe a ,,a Bajcsy Zsilinszky utca
8. szamig terjed6 szakaszan,” szoveg 1ép.



5.§

Az R2. 1. melléklete helyébe a 3. melléklet 1ép.

3. A helyi kézutak nem kozlekedési céli igénybevétele esetén fizetendd dijakrdl sz616
2/2021. (I. 18.) 6nkormanyzati rendelet médositasa

6. §

A helyi kozutak nem kozlekedési célu igénybevétele esetén fizetendo dijakrol szolo 2/2021. (1.
18.) onkormanyzati rendelet 1. melléklete helyébe a 4. melléklet 1ép.

4. Zaro rendelkezések

7.§

Ez a rendelet 2023. januar 1. napjan 1ép hatalyba.

Dr. Szekeres Antal Dr. Papp Laszlo
cimzetes f0jegyzd polgarmester



1. mellékleta ......... /2022. (......... ) dnkormanyzati rendelethez

Az R1. 1. mellékletében foglalt tdblazat B:7 mezdje helyébe a kovetkezo rendelkezés 1ép:

A

B

Dijfizetési 6vezet

Dijfizetési 6vezet teriileti lehatarolasa)

7 Kedvezményes

a Pet6fi tér,

a Piac utca,

az Arany Janos utcanak a Piac utcatol az Antall Jozsef utcaig terjedd szakasza,

a Bajcsy-Zsilinszky utcanak a Piac utcatdl a Pasti utcaig terjedd szakasza,

a Simonffy utcanak a Piac utcatol és Hal kozig terjedd szakasza,

a Révész tér,

a Hatvan utcanak a Piac utcatdl a Bethlen utcaig terjedd szakasza

a Kossuth tér - a Kalvin tér - Var utca - Liszt Ferenc utca - Batthyany utca - Szent Anna
utca - Piac utca altal hatarolt teriilet,

a Hal koz,

a Baltazar Dezs6 tér,

a Csapo utcanak a Piac utcatol a Rakoczi és Burgundia utcakig terjedd szakasza, valamint
a Nagyerdei korut altal hatarolt teriilet és a hatarold korut mindkét oldala




2. melléklet a
,.2. melléklet a 39/2018. (X. 25.) 6nkormanyzati rendelethez

/2022. (......... ) dnkormanyzati rendelethez

Kozteriilet-hasznalati dijak

A

B

C

D

E

Kozteriilet foglalas célja

Egység

I.
ovezet

11.
ovezet

111.
ovezet

IV.
ovezet

ovezet

1.

Kereskedelmi, vendéglatasi és szolgaltatasi tevékenységek

1.1.

Allandé
kereskedelmi pavilon
és a pavilonnal
egybeépitett raktar
létesitése

Ft/m2/h6

4 000

2533

1630

1098

747

1.2.

Kereskedelmi
rendezvényhez
sziikséges mobil
pavilon ideiglenes
telepitése

Ft/db/ho

156 807

144 041

127 632

109 412

109 412

1. 3.

Mozgobolt
teriiletének
biztositasa, pavilon,
sator telepitése
nélkiili kereskedelmi
arusitas soran asztal,
pult, allvany,
hiitoberendezés,
konténer,
siitoberendezés,
kemence, étkezo
asztalok, ulohelyek
kozteriileti
elhelyezése (a
210/2009.
(IX.29.)Korm.rendelet
5. szamu melléklete
szerinti termékek
értekesitésehez)

Ft/m2/ho

5217

4245

3110

2132

972




1. 4.

Idényjellegii
arusitashoz
sziikséges mobil
pavilon, forgalmazo,
rakodd, tarolé
teriilet kialakitasa

Ft/m2/ho

5217

4245

3110

2132

972

1. 5.

Alkalmi arusitashoz
sziikséges teriilet
kialakitasa

Ft/m2/ho

5217

4245

3110

2132

972

1. 6.

Vendéglato iizlet
teraszanak, alkalmi
vendéglaté
rendezvény
teriiletének
kialakitasa

Ft/m2/ho

3097

2377

2013

1098

747

1.7.

Vendéglato iizlet
teraszan,
rendezvényteriiletén
kiviili kozteriileten
napernyao,
hiitoberendezés,
elhelyezése

Ft/m2/h6

2132

1737

1166

777

383

1. 8.

Kereskedelmi arusito
automata elhelyezése

Ft/m2/ho

6 189

5217

4245

3110

2132

1. 9.

Zsiirizett
iparmiivészeti
termékek arusitasa

Ft/m2/hé

2608

2126

1549

1 066

483

1. 10.

Reklamozasi célu
arubemutatas,
kereskedelmi
kiallitas, zoldség,
gyiimolcs, virag iizlet
elotti arusitasahoz

Ft/m2/hé

3110

2922

2515

2132

972

1. 11.

Halottak napjahoz
kotodo virag,
koszoru, kegyeleti
targyak értékesitése

Ft/4m2/h
0

nem
kotheto
szerzodés

nem
kotheto
szerzodés

nem
kotheto
szerzodés

30071

15474




1. 12.

Ideiglenes
arusitashoz
sziikséges teriilet
kialakitasa, valamint
bankautomata
elhelyezése céljabol

Ft/m2/h6

5217

4245

3110

2132

972

Epitési-, szerelési tevékenységek, tovabba épitmények, berendezések elhelyezése

2.1.

Munka- és biztonsagi
teriilet kialakitasa,
ideiglenes kerités,

védoteto elhelyezése

Ft/m2/h6

383

351

333

308

270

2.2.

Epitési laké-,
miihely- vagy
raktarkocsi,
konténer, allvanyzat,
munkagép, szallito
eszkoz és mas épitési
eszkozok elhelyezése,
épitéanyag, épitési
hulladék tarolasa

Ft/m2/h6

383

351

333

308

270

2.3.

Epiilet kozteriiletbe
nyulo elotetdjének,
szellozteto
berendezés kiiltéri
egységének,
lépcsdjének,
dobogdjanak
eléirasok szerinti
elhelyezése

Ft/m2/h6

2132

1737

1166

777

383

2. 4.

Sajto-, vagy
szerencsejaték
tevékenységek
céljara szolgalo

gytjtélada
elhelyezése

Ft/m2/ho

5217

4245

3110

2132

972

Szorakoztatd tevékenység

3.1.

Mutatvanyos,
cirkuszi, alkoto
tevékenység

Ft/m2/na
p

483

483

483

483

483

3.2.

Holégballon
bemutato

Ft/holég
ballon
darabsza
ma
/nap

18 246

14 591

10 942

9117

9117




3.3. Tuzijatek Fum2/na | 45500 | 45590 | 27350 | 27350 | 27350
szolgaltatas p
341 Lsgvir telepitése | [V n;)z/ N3 483 483 483 483 483
3.5. c .,
Elektromos miniauto nem nem
izemeltetése, emberi | Fydarab/ | g, 847 759 kotheté | kothets
erovel meghajtott nap 3 .3z
, f s o szerzodés | szerzodés
varosnézo jarmii
3.6. - s
Gépi meghajtasu Ft/darab/ nem nem
varosnézo jarmi ho kotheto 52 668 52 668 52 668 kotheto
iizemeltetése szerzodés szerzodés
3.7. . - nem nem
Varosnézé lovas | Fudarab/ | 0500 | 7947 | 17217 | kotheté | Kothetd
fogat iizemeltetése hé . 1z .1
szerzodés | szerzodés
3.8. Ft/lovak
Lovagoltatis dar;zsza 32918 32918 32918 13 167 13 167
/ho
3.9. Utcai zenélés kv nll)z/ N 483 483 483 483 483
4. Egyhazi- és karitativ tevékenységek, kulturalis és sport rendezvények
4. 1.
Ideiglenes épitmény,
pavilon, sator,
szinpad
berendezések | Fym2ina |, 544 2515 2515 2515 2515
felallitasa egyhazi- és p
Karitativ, valamint
kulturalis és sport
tevékenységekhez
4. 2.
Egyhazi- és karitativ,
kultural}s és s;:ort Ft/m2/na 44 44 44 44 44
rendezvényteriilet p
kialakitasa
4.3. Ftelosztis kv “1‘32/ nal gy 44 44 44 44
4. 4. ¢ ATva
Irodalmi allvany | g, o6 | 1589 1580 1580 1580 1580
elhelyezése
4.5. Kondipark,
jatszopark
kialakitasa ,
Ft/m2/ho 1386 1386 1386 1386 1386




A gyiilekezési jog hatalya ala nem esé politikai és egyéb tevékenységek

5. 1.

Valasztassal nem

kapcsolatos politikai
hirdetés elhelyezése P

Ft/m2/na

3285

3235

2922

2515

1555

5.2.

Gyiilekezési jog
hatalya ala nem esé
az 5. § (1)-(4) és (6)

bekezdésben nem
szabalyozott
tevékenységek
gyakorlasahoz
sziikséges pult,
asztal, szinpad és
valasztassal,
népszavazassal nem

hirdetés elhelyezése

kapcsolatos politikai

9

Ft/m2/na
p

2515

2515

2515

2515

2515

Ideiglenes tarolas, és egyéb alkalomszerii tevékenységek

6. 1.

kapcsolédé anyagok,
targyak
(pl.: tiizel6anyag,
termofold, butor,
konténer, stb.) és
4 négyzetmétert meg
nem halado
épitéanyag 72 oran
tuli tarolasa

Szokasos életvitelhez

Ft/m2/h6

383

351

333

308

270

6. 2.

Uzemképtelen
személygépjarmiivek
10 napon tuli,
legfeljebb tovabbi
30 nap idétartamra
torténd tarolasa

Ft/m2/hé

nem
kotheto
szerzodés

nem
kotheto
szerzodés

584

584

584




6. 3.

Hulladékgyiijté
elhelyezése, higiénés
szolgaltatas (mosdo

illemhely, stb.
elhelyezése) barmely
a rendeletben
dijfizetéshez kotott
kozteriilet -
hasznalati célra

Ft/m2/ho

383

351

333

308

270

Kozteriilet hirdetés, reklamozas c

éljara tortén

0 hasznalata

7. 1.

Utcabutoron és
informacios céla
berendezésen vilagitoé
reklamfeliilet
elhelyezése

Ft/m2/ho

3486

3298

2891

2508

1349

7.2.

Utcabutoron és
informacios céla
berendezésen
vilagitas nélkiili
reklamfeliilet
elhelyezése

Ft/m2/ho

3110

2922

2515

2132

972

7.3.

Egyéb miiszaki
berendezésen vilagitoé
reklamfeliilet
elhelyezése

Ft/m2/h6

3142

2966

2571

2201

1073

7. 4.

Egyéb miiszaki
berendezésen
vilagitas nélkiili
reklamfeliilet
elhelyezése

Ft/m2/ho

3016

2841

2 445

2076

947

7.5.

Gazdasagi
utiranyjelzo tabla

Ft/m2/hé

809

646

483

320

163

7. 6.

Epitési reklimhalo

Ft/m2/ho

3110

2922

2515

2132

972

10




7.17.

Vilagité Citylight és
CityBoard
formatumu eszkoz
elhelyezése

Ft/m2/ho

3 486

3298

2891

2508

1349

7.8.

Vilagitas nélkiili
Citylight és
CityBoard

formatumu eszkoz

Ft/m2/ho

3110

2922

2515

2132

972

7.9.

Utasvardék

Ft/m2/h6

1317

1317

1317

1317

1317

A fenti dijak az afat nem tartalmazzak.”

11




3. mellékleta ......... /2022. (......... ) dnkormanyzati rendelethez

1. melléklet az 1/2021. (1. 18.) 6nkormanyzati rendelethez

A zoldteriilet védelmi dijak mértéke

A B
1. | A zoldteriilet igénybevételének idotartama A dij mértéke
2. 1év 13 824 Ft/jarmi/év
139 224 Ft/pénzszallito jarmii/év

3. 1 feélev 9874 Ft/jarmi/felév

83 929 Ft/pénzszallito jarmii/félév
4. 1 hénap 6 912 Ft/jarmii/honap

16787 Ft/pénzszallitd jarmii/hdnap
5. 1 naptdl 1 hétig 4 937 Ft/jarmii/hét

7899 Ft/pénzszallitd jarmii/hét

A fenti dijak az af4-t nem tartalmazzak.”
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4. mellékleta ......... /2022. (......... ) dnkormanyzati rendelethez

1. melléklet a 2/2021. (1. 18.) 6nkormanvyzati rendelethez

A helyi kozut nem kozlekedési célu igénybevétele esetén fizetendo dijak

A B
1. Epitési munkateriiletként torténé hasznalat
Utkategoriak dija
2.
Belteriileti I. rendi at 100.-Ft/m2/nap
3.
Belteriileti I1. rendi ut 50.-Ft/m2/nap
4 Beltertileti gytijtéutak, lako- és
] kiszolgélo6 utak, kiilteriileti kozutak 20.-Ft/m2/nap

A dijak az afat nem tartalmazzak.”
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